VII. KRAJSKE KOLO — OLOMOUC

21. dubna 2008

HLAVNI SOUTEZ SKOLNICH TRiID

Poradi
1 28 000
2 27 000
3 26 000
4 25 000
5 25 000
6 24 000
7 24 000
8 23 000
9 23 000
10 22 000
11 22 000
12 22 000
13 21 000
14 21 000
15 20 000
16 20 000
17 19 000
18 18 000
19 18 000
20 18 000
21 18 000
22 18 000
22 18 000
22 18 000
25 17 000
26 17 000
27 17 000
28 16 000
29 16 000
30 15 000
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Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Gymnazium
Gymnazium
Zakladni skola

Zakladni skola a materska skola

Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola a MS
Gymnazium
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola
Zakladni skola

Kategorie ZS01

Skolska 11
Severovychod 26
Hlavni 145
Tomkova 45
Tomkova 45
Vrchlického 22
Lipova - lazné 530
J. Haska 211
Severovychod 26
Skolni 72
Sportovni 850
Novy Malin 274
Skolni 98

Velky Ujezd 321
Tomkova 45
Libina 548
Louc¢na nad Desnou 58
Skolni 98
B.Némcové 15
Sportovni 850
Sportovni 850
Struhlovsko 1795
Libina 548
Vrchlického 22
Sobéchleby 198
Pod Lipami 210
Libina 548
Tyrsova 360
Sportovni 850
Vrchlického 22

Zabieh

Zabreh
Hanusovice
Olomouc - Hejcin
Olomouc - Hejcin
Sumperk

Lipova - lazné
Unicov

Zabieh

Javornik
Kostelec na Hané
Novy Malin

Stity

Velky Ujezd
Olomouc - Hejéin
Libina

Louc¢na nad Desnou
Stity

Zabieh

Kostelec na Hané
Kostelec na Hané
Hranice

Libina

Sumperk
Sobéchleby
Bohunovice
Libina

Némcice nad Hanou
Kostelec na Hané
Sumperk

13. rocnik soutéze

eur@bus

PSC

78901
78901
78833
77900
77900
78701
79061
78391
78901
79070
79841
78803
78991
78355
77900
78805
78811
78991
78901
79841
79841
75301
78805
78701
75354
78314
78805
79827
79841
78701



31 15000 7.A Zakladni $kola Skolni 98 Stity 78991
32 12 000 6.A Zakladni skola Libina 548 Libina 78805
33 13000 7.A Masarykova jubilejni ZS Horni Stépanov 300 Horni Stépanov 79847
34 13000 6.A Zakladni skola Skolni 98 Stity 78991

Pozn.: V ptipadé rovnosti bodl rozhodoval ¢as odevzdani testu.



